
AM\1297590LV.docx PE756.890v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

23.2.2024 A9-0445/325

Grozījums Nr. 325
Elżbieta Katarzyna Łukacijewska
PPE grupas vārdā

Ziņojums A9-0445/2023
Karima Delli
Vadītāju apliecības
(COM(2023)0127 – C9-0035/2023 – 2023/0053(COD))

Direktīvas priekšlikums
25. pants – 1. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Tās piemēro šos aktus no [pieņemšanas 
datums+3 gadi].

Neskarot 1.a punktu (jauns), tās piemēro 
šos aktus no [pieņemšanas datums+3 gadi].

Or. en



AM\1297590LV.docx PE756.890v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

23.2.2024 A9-0445/326

Grozījums Nr. 326
Elżbieta Katarzyna Łukacijewska
PPE grupas vārdā

Ziņojums A9-0445/2023
Karima Delli
Vadītāju apliecības
(COM(2023)0127 – C9-0035/2023 – 2023/0053(COD))

Direktīvas priekšlikums
25. pants – 1.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1.a Dalībvalstis vēlākais līdz 
[pieņemšanas datums+4 mēneši] pieņem 
un publicē normatīvos un administratīvos 
aktus, kas vajadzīgi, lai izpildītu šīs 
direktīvas 9. panta 2. punkta prasības.
Tās piemēro šos aktus no [pieņemšanas 
datums+4 mēneši].

Or. en



AM\1297590LV.docx PE756.890v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

23.2.2024 A9-0445/327

Grozījums Nr. 327
Elżbieta Katarzyna Łukacijewska
PPE grupas vārdā

Ziņojums A9-0445/2023
Karima Delli
Vadītāju apliecības
(COM(2023)0127 – C9-0035/2023 – 2023/0053(COD))

Direktīvas priekšlikums
III pielikums – 1. apakšvirsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

MINIMĀLIE STANDARTI ATTIECĪBĀ 
UZ FIZISKO UN GARĪGO 
PIEMĒROTĪBU MOTORIZĒTA 
TRANSPORTLĪDZEKĻA VADĪŠANAI

MINIMĀLIE STANDARTI ATTIECĪBĀ 
UZ PIEMĒROTĪBU MOTORIZĒTA 
TRANSPORTLĪDZEKĻA VADĪŠANAI

Or. en



AM\1297590LV.docx PE756.890v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

23.2.2024 A9-0445/328

Grozījums Nr. 328
Elżbieta Katarzyna Łukacijewska
PPE grupas vārdā

Ziņojums A9-0445/2023
Karima Delli
Vadītāju apliecības
(COM(2023)0127 – C9-0035/2023 – 2023/0053(COD))

Direktīvas priekšlikums
III pielikums – 3. apakšvirsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

VESELĪBAS PĀRBAUDES PIEMĒROTĪBA MEHĀNISKĀ 
TRANSPORTLĪDZEKĻA VADĪŠANAI

Or. en



AM\1297590LV.docx PE756.890v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

23.2.2024 A9-0445/329

Grozījums Nr. 329
Elżbieta Katarzyna Łukacijewska
PPE grupas vārdā

Ziņojums A9-0445/2023
Karima Delli
Vadītāju apliecības
(COM(2023)0127 – C9-0035/2023 – 2023/0053(COD))

Direktīvas priekšlikums
III pielikums – 3. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Pretendenti veic savas fiziskās un garīgās 
piemērotības motorizēta transportlīdzekļa 
vadīšanai pašnovērtējumu.

Pretendenti vai nu veic pašnovērtējumu, 
vai iziet medicīnisko pārbaudi motorizēta 
transportlīdzekļa vadīšanai saskaņā ar 
valsts sistēmu, kas ir spēkā pastāvīgās 
dzīvesvietas dalībvalstī.

Or. en



AM\1297590LV.docx PE756.890v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

23.2.2024 A9-0445/330

Grozījums Nr. 330
Elżbieta Katarzyna Łukacijewska
PPE grupas vārdā

Ziņojums A9-0445/2023
Karima Delli
Vadītāju apliecības
(COM(2023)0127 – C9-0035/2023 – 2023/0053(COD))

Direktīvas priekšlikums
III pielikums – 3. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Pretendentiem ir jāiziet veselības pārbaude, 
ja no viņu fiziskās un garīgās piemērotības 
pašnovērtējuma pēc nepieciešamo 
formalitāšu pabeigšanas vai eksāmenu 
laikā, kas viņiem jānokārto pirms vadītāja 
apliecības iegūšanas, kļūst redzams, ka 
viņiem ir viens vai vairāki ar veselību 
saistīti nespējas veidi, kas minēti šajā 
pielikumā.

Pretendentiem ir jāiziet veselības pārbaude, 
ja no viņu piemērotības transportlīdzekļa 
vadīšanai pašnovērtējuma pēc 
nepieciešamo formalitāšu pabeigšanas vai 
eksāmenu laikā, kas viņiem jānokārto 
pirms vadītāja apliecības izdošanas, kļūst 
redzams, ka viņiem ir viens vai vairāki ar 
veselību saistīti nespējas veidi, kas minēti 
šajā pielikumā.

Or. en



AM\1297590LV.docx PE756.890v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

23.2.2024 A9-0445/331

Grozījums Nr. 331
Elżbieta Katarzyna Łukacijewska
PPE grupas vārdā

Ziņojums A9-0445/2023
Karima Delli
Vadītāju apliecības
(COM(2023)0127 – C9-0035/2023 – 2023/0053(COD))

Direktīvas priekšlikums
III pielikums – 3. punkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Transportlīdzekļu vadītājiem to pašu 
procedūru piemēro arī vadītāja apliecības 
atjaunošanas gadījumā.

Atjaunojot vadītāja apliecības, 
transportlīdzekļu vadītājiem var piemērot 
medicīnisko pārbaudi mehāniskā 
transportlīdzekļa vadīšanai, 
pašnovērtējumu vai cita veida 
novērtējumu par piemērotību 
transportlīdzekļa vadīšanai saskaņā ar 
valsts sistēmu, kas ir spēkā pastāvīgās 
dzīvesvietas dalībvalstī.

Or. en



AM\1297590LV.docx PE756.890v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

23.2.2024 A9-0445/332

Grozījums Nr. 332
Elżbieta Katarzyna Łukacijewska
PPE grupas vārdā

Ziņojums A9-0445/2023
Karima Delli
Vadītāju apliecības
(COM(2023)0127 – C9-0035/2023 – 2023/0053(COD))

Direktīvas priekšlikums
III pielikums – 10. punkts – 3. daļa – 1. apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(1) Vadītāju apliecības var izdot vai 
atjaunot pretendentiem vai vadītājiem, kas 
slimo ar cukura diabētu. Ja lieto zāles, 
atbilstoši katram gadījumam pretendentiem 
ir apstiprināts medicīniskais atzinums un 
jāiziet regulāras medicīniskās pārbaudes, 
kuru intervāls nedrīkst pārsniegt desmit 
gadus.

(1) Vadītāju apliecības var izdot vai 
atjaunot pretendentiem vai vadītājiem, kas 
slimo ar cukura diabētu. Ja lieto zāles ar 
zemu hipoglikēmijas risku, viņiem 
atbilstoši katram gadījumam ir jāiziet 
regulāras medicīniskas pārbaudes. Ja 
lieto zāles ar augstu hipoglikēmijas risku 
un ja ir arī šaubas par piemērotību 
transportlīdzekļa vadīšanai, atbilstoši 
katram gadījumam pretendentiem ir 
apstiprināts medicīniskais atzinums un 
jāiziet regulāras medicīniskās pārbaudes, 
kuru intervāls nedrīkst pārsniegt 
desmit gadus.

Or. en


